11.03.2011   túto zmluvu o  úvere ( ďalej aj Zmluva o úvere ): 

1

http://www.otpbank.sk/sk/default.aspx
XP
Obdĺžnik

Článok I.
Predmet   zmluvy

1. Na základe žiadosti Klienta sa Banka zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve 
poskytnúť v prospech Klienta dlhodobý komunálny investičný úver v sume 439 289,- € 
slovom štyristotridsaťdeväťtisícdvestoosemdesiatdeväť  euro  (ďalej len „úver“).
2. Úver je poskytovaný za  variabilnú úrokovú sadzbu tvorenú súčtom medzibankovej 
referenčnej úrokovej sadzby  EURIBOR fixovanej pre 3 mesačné depozitá  ( ďalej  len 
3M EURIBOR ) a prirážky 1,88 % p.a.. Variabilná úroková sadzba bude určovaná pre